
Mieszkanie na sprzedaż - Wejherowo
cena 375 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 64,00 m2, pow. działki: 140,00 m2,



opis nieruchomości

Piękne, nowoczesne  i zadbane mieszkanie 3 pokojowe, na parterze, z dużym narożnym ogrodem
pięknie zagospodarowanym nasadzeniami różnego rodzaju- począwszy od krzewów skończywszy na
drzewkach owocowych
 Bardzo słoneczne, ciche i dobrze utrzymane. Do jego wykończenia zostały użyte materiały budowlane i
wykończeniowe wysokiej jakości.

- salon z kominkiem
- otwarta kuchnia z oknem
- łazienka z wc z kabiną prysznicową

Na podłogach panele i gres, na ścianach gładź, tapeta i tynk strukturalny.

Drzwi antywłamaniowe klasy C, system alarmowy z powiadomieniem, roleta antywłamaniowa sterowana
elektrycznie.

Ogromną zaletą tego mieszkania są niezależne sterowniki ciepła w każdym z pomieszczeń- ogrzewanie
podłogowe wodne z sieci miejskiej na całej powierzchni (brak grzejników) dzięki czemu mieszkanie jest
bardziej ustawne.

Na uwagę zasługuje fakt, że nabywca wraz z lokalem nabywa znajdujące się vis a vis mieszkania- spore
pomieszczenie gospodarcze o pow. 4,7m2 oraz miejsce postojowe zlokalizowane na parterze hali garażowej.

Ogrzewanie i ciepła woda- miejskie.
Niskie miesięczne koszty eksploatacyjne wszystkie łącznie (4os) 330zł latem oraz 450zł zimą.
Na osiedlu infrastruktura handlowo-usługowa , dwie linie autobusowe, doskonała komunikacja z całym
Trójmiastem.
 Serdecznie polecam! Wilma Wójtowicz 795750722



szczegóły oferty

Symbol 10923/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status SPRZEDANA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 375 000, 00 PLN

Cena za m2 5 859, 38 PLN Czynsz ofertowy 450, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo POMORSKIE

Powiat wejherowski Gmina Wejherowo

Miejscowość Wejherowo Kod pocztowy 00-000

Region Powiat wejherowski Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
WIELORODZINNYCH

Powierzchnia całkowita 64, 00 m²

Powierzchnia działki 140, 00 m² Kształt działki NIEREGULARNY

Zagospodarowanie działki NASADZENIA Powierzchnia użytkowa 64, 00 m²

Rodzaj mieszkania TYPOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2015 Standard BARDZO DOBRY

Stan budynku BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Materiał ścian CEGŁA Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 1

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 3 Liczba sypialni 2

Parter TAK Liczba pięter 3

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY Stan instalacji NOWA

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna TAK

Podłączony gaz TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE



Internet TAK Telewizja kablowa TAK

Lodówka TAK Pralka TAK

Zmywarka TAK Kuchnia indukcyjna TAK

Drzwi antywłamaniowe TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Kształt dachu SKOŚNY Poddasze NIEUŻYTKOWE

Rodzaj podłogi PANELE Elewacja SIDING

Ogrodzenie PEŁNE Garaż TAK

Typ garażu PODZIEMNY Miejsc garażowych 1

Typ parkingu BETONOWY Ogródek TAK

Pomieszczenie gospodarcze NIE Kominek TAK

Taras TAK Widok na południe TAK

Widok na wschód TAK Cechy dodatkowe mieszkanie w apartamentowcu,
z ogródkiem, z garażem

Komórka lokatorska TAK Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE

Kuchenka mikrofalowa TAK Rolety TAK



kontakt do agenta

Rafał Mikulski
Właściciel firmy

✆ 693 722 558
✉ rm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


